
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 
К О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р 

ПРЕПИС ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

РЕШЕНИЕ № 990 - ИК 

  от  27 август 2019 г.  

На основание чл. 7, ал. 2 от Наредба № 7 за изискванията, на които трябва да 
отговарят физическите лица, които по договор непосредствено извършват сделки с 
финансови инструменти и инвестиционни консултации относно финансови 
инструменти, както и реда за придобиване и отнемане на правото да упражняват такава 
дейност, 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

Р Е Ш И: 

Признава придобитата от Даниел Тодинов квалификация, отговаряща на 
изискванията, включени в тематичния обхват на изпита за придобиване на право за 
упражняване на дейност като инвестиционен консултант. 

На основание чл. 13, ал. 3 от ЗКФН, решението може да бъде обжалвано пред 
Административен съд – София област в 14-дневен срок от съобщаването му, което не 
спира неговото изпълнение. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

БОЙКО АТАНАСОВ 


